
Szanowni Państwo, 
 
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Ministerstwo Finansów zapraszają na webinarium, 
podczas którego zostaną omówione Europejskie standardy sprawozdawczości w zakresie 
zrównoważonego rozwoju (ESRS), zgodne z wymogami dyrektywy UE w odniesieniu do 
sprawozdawczości przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju (CSRD) 
 
Termin: 27 listopada 2023 r., godz. 10:00-13:00 
Transmisja na żywo na kanale YouTube MFiPR: https://www.youtube.com/watch?v=G4voK9AlDBg  
(pod tym linkiem będzie również dostępne nagranie webinarium po jego zakończeniu).  
 
 
Prelegenci, w tym polscy eksperci współtworzący ESRS, przedstawią szczegółowo pierwszy zestaw 
ESRS, przyjęty przez KE: 
•             standardy przekrojowe ESRS 1 i ESRS 2, 
•             standardy dotyczące kwestii środowiskowych ESRS E1-E5, 
•             standard z zakresu ładu korporacyjnego ESRS G1 oraz 
•             standardy dotyczące kwestii społecznych ESRS S1-S4. 
 
Szczegółowa agenda w załączeniu. 
 
Powyższe standardy mają zastosowanie do wszystkich jednostek objętych zakresem dyrektywy CSRD 
niezależnie od sektora i będą stosowane przez pierwszą grupę spółek (największe jednostki 
zainteresowania publicznego obecnie raportujące informacje niefinansowe) do sprawozdawczości 
zrównoważonego rozwoju już za 2024 r. 
 
Więcej informacji o wydarzeniu dostępnych jest na stronie: https://www.gov.pl/web/fundusze-
regiony/wydarzenia-csr 
Webinarium zostało przygotowane w ramach działalności Grupy roboczej ds. rozwoju raportowania 
niefinansowego. 
 
Zapraszamy do udziału zainteresowane przedsiębiorstwa, w szczególności przedsiębiorstwa 
podlegające przepisom CSRD oraz interesariuszy biznesu.  
Uprzejmie prosimy także Państwa o rozpowszechnianie informacji o webinarium. 
 
Z poważaniem,  
 
Małgorzata Kłoś 
 

Małgorzata Kłoś 
Starszy Specjalista 
Wydział Społecznej Odpowiedzialności Przedsiębiorstw 
Departament Spraw Europejskich i Współpracy Międzynarodowej 
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